КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

РОВНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 02.12.2011г.                             с. Ровное                                        № 24-56р.
О заключении дополнительного соглашения к соглашению  от 01.08.2011г. «О передаче отдельных  полномочий администрации Ровненского сельсовета по библиотечному обслуживанию населения администрации  Балахтинского района»
В соответствии со статьями 14, 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 142 Бюджетного кодекса Российской Федерации, и в соответствии с  Уставом  Ровненского сельсовета, Ровненский  сельский Совет депутатов

решил:

       1.  Ровненскому сельсовету заключить дополнительное  соглашение к соглашению  от 01.08.2011г. «О передаче отдельных  полномочий администрации Ровненского сельсовета по библиотечному обслуживанию населения администрации  Балахтинского района»  согласно приложения  1 к данному решению.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя главы администрации Ровненского сельсовета – Юдину А.Н..

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Ровненские новости».

Глава Ровненского  сельсовета                                                       В.Ф. Никулин

Приложение 1 к решению Ровненского сельского Совета депутатов от 02.12.2011г.
№24-56р.
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к соглашению  «О передаче отдельных  полномочий администрации Ровненского сельсовета по библиотечному обслуживанию населения администрации  Балахтинского района» от 01.08.2011г.
п. Балахта                                                                                  «   »______ 2011г.

       Администрация Ровненского сельсовета, в лице главы Ровненского сельсовета- Никулина  Владимира Федоровича, действующего на основании Устава  Ровненского сельсовета, с одной стороны и администрация  Балахтинского района,   в лице Главы администрации района Старцева Л.И. действующего на основании Устава с другой стороны, а вместе именуемые стороны, заключили настоящее дополнительное  соглашение о нижеследующем:
     Внести в  соглашение  «О передаче отдельных  полномочий администрации Ровненского сельсовета по библиотечному обслуживанию населения администрации  Балахтинского района» от 01.08.2011г.  следующие изменения:

1.Пункт 3.1. раздела 3 изложить в новой редакции:
«3.1. Объем межбюджетных трансфертов, необходимых для осуществления передаваемых полномочий, составляет 75 072,10 (Семьдесят пять тысяч семьдесят два рубля 10 копеек)  в год.»

2. Во всем остальном Стороны будут руководствоваться условиями Соглашения.

3. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания и действует до истечения срока действия Соглашения.

4. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, по одному экземпляру для каждой из сторон.

5.Подписи сторон:

Администрация                                                        Администрация
Балахтинского  района                                             Ровненского сельсовета
Глава администрации района                                 Глава сельсовета                                                               ___________ Старцев Л.И.                                      ____________ Никулин В.Ф.